

*If P&C Insurance AS*

**Vahearuanne**

**2017. aasta I kvartal**

## Kontaktandmed ja allkirjad

If P&C Insurance AS põhitegevus on kahjukindlustusteenuste osutamine.

Ärinimi: *If P&C Insurance AS*  
Äriregistri kood: *10100168*  
Aadress: *Lõõtsa 8a, 11415 Tallinn*  
Telefon: *6671 100*  
Elektronpost: *info@if.ee*  
Interneti kodulehekülg: *www.if.ee*  
Aruandeperioodi algus: *01.01.2017*  
Aruandeperioodi lõpp: *31.03.2017*  
Tegevjuht: *Andris Morozovs*  
Audiitor: *Ernst & Young Baltic AS*

If P&C Insurance AS-i juhatus on koostanud 2017. aasta I kvartali vahearuaande, mis on esitatud lehekülgedel 7-19.

juhatuse liige      Artur Praun      29.05.2017

juhatuse liige      Tiit Kolde      29.05.2017

## SISUKORD

<b>SELETUSKIRI</b> .....	<b>4</b>
<b>KOONDKASUMIARUANNE</b> .....	<b>7</b>
<b>FINANTSSEISUNDI ARUANNE</b> .....	<b>8</b>
<b>OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE</b> .....	<b>9</b>
<b>RAHAVOOGUDE ARUANNE</b> .....	<b>10</b>
<b>LISAD VAHEARUANDE JUURDE</b> .....	<b>11</b>
Lisa 1. Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.....	11
Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest .....	11
Lisa 3. Tulu investeeringutest .....	12
Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest.....	13
Lisa 5. Kulud.....	14
Lisa 6. Finantsinvesteeringud .....	14
Lisa 7. Materiaalne põhivara.....	16
Lisa 8. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad .....	17
Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega .....	17

## SELETUSKIRI

If P&C Insurance AS (edaspidi ettevõtte või If) kuulub täielikult Põhjamaade juhtivasse kahjukindlustusgruppi If P&C Insurance Holding Ltd (publ), mille omanik on Helsingi Börsil noteeritud Soome ettevõtte Sampo Plc. Lisaks Ifi kahjukindlustustegevusele on Sampo Grupp Mandatum Life'i kaudu tegev ka elukindlustuse valdkonnas. Sampo Grupp on ka Nordea pangakontserni suuraksionär.

Ettevõtte äritegevus Baltimaades hõlmab nii era- kui ärikliente. If on tegutsenud kahjukindlustuse valdkonnas Balti riikides juba 1992. aastast. Ifil on Balti riikides ligi 320 000 klienti. Eestis on ettevõtte oma valdkonna turuliider.

If on registreeritud Eestis ning tegutseb filiaalide kaudu ka Lätis ja Leedus. Ettevõtte praegune struktuur aitab muuta selle tegevust tõhusamaks ja parandada veelgi kahjukäsitlust kogu Balti regioonis. Ifi äriüksused on Balti riikide ülesed. Lisaks on igas riigis oma müügi- ja klienditeeninduse üksused.

Käesolev vahearuanne sisaldab If P&C Insurance AS-i alla kuuluva Eesti üksuse koos Läti ja Leedu filiaalidega finantsnäitajaid.

### 2017. aasta 3 kuu majandustegevuse tulemused

Balti riikide majandus kasvab suhteliselt hästi, mis on ajendatud eratarbimise kasvust ning tööstustoodangu ja ekspordi suurenemisest. Kahjukindlustuse turumaht kasvab tänu majanduse kasvule. Lisaks kehvad tulemused sõidukikindlustuses kogu kindlustusturul on toonud viimastel aastatel endaga kaasa hinnatõusu, mis on omakorda mõjutanud kahjukindlustuse turu mahu kasvu.

Ettevõtte kindlustusmaksete kogusumma suurenes 0,7 miljonit eurot 37,0 miljoni euroni (2016. aasta 3 kuud: 36,3 miljonit eurot). Ettevõtte kindlustusmaksete maht kasvas kõige kiiremini Leedus; Leedu kahjukindlustusturg on kõige kiiremini kasvav turg Baltikumis. Ettevõtte kasv Lätis oli kehv kuna konkurents kahjukindlustuse turul, eriti sõidukikindlustuses on olnud tugev ja see on endaga kaas toonud kehvad finantstulemused. Ettevõtte tegeleb jätkuvalt riskide põhjaliku hindamise ja suunatud hindade korrigeerimisega. Eestis on kindlustusmaksete mahud jäänud stabiilseks.

2017. aasta esimese kvartali tehniline tulem suurenes eelmise aastaga võrreldes 0,3 miljoni euro võrra 3,2 miljoni euroni (2016 3 kuud: 2,9 miljonit eurot). Kahjunõuete areng aruandeperioodil oli tulemust soosiv, eelkõige tänu pehmele talveilmale. Kahjunõuetega seotud kulud, sh kahjukäsitluskulud, vähenesid 0,8 miljonit eurot ning moodustasid 20,9 miljonit eurot (2016 3 kuud: 21,7 miljonit eurot).

Tegevuskulud vähenesid mitmete efektiivsust suurendavate meetmete rakendamise tõttu ja jätkuva maaklerkanali kaudu vahendatud kindlustusmaksete liikumise tõttu ettevõtte otsekanalisse, lisaks kiiresti kasvava internetikanali müügist.

Kahjusuhe, milles on arvestatud kahjukäsitluskulusid, paranes 2017. aasta esimese kolme kuuga ning küündis 66,0%-ni (2016 3 kuud: 66,6%). Kahjusagedus vähenes enamikes kindlustusliikides, suurte kahjunõuete kulud vastasid ootustele ja jäid samale tasemele kui aasta varem.

Kombineeritud suhtarv paranes 90,0%-ni (2016 3 kuud: 91,0%), peamiselt soodsa kahjunõuete kulude arengu tõttu tänu paranenud kahjunõuete sagedusele.

2017. aasta 3 kuu maksujärgne puhaskasum oli 3,4 miljonit eurot (2016 3 kuud: 3,0 miljonit eurot).

**OLULISED FINANTSNÄITAJAD**

Tuhandetes eurodes	I kv 2017	I kv 2016
Kogutud kindlustusmaksed	36 968	36 314
Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest	31 679	32 627
Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest	20 883	21 719
Tegevuskulud <sup>1</sup>	7 630	7 981
Kindlustustegevuse tulem <sup>2</sup>	3 167	2 926
Puhaskasum	3 368	3 055
Kombineeritud suhtarv <sup>3</sup>	90,0%	91,0%
Kulu suhtarv <sup>4</sup>	24,1%	24,4%
Kahju suhtarv <sup>5</sup>	65,9%	66,6%
Investeeringute tootlus <sup>6</sup>	0,4%	2,1%

**Finantsnäitajate valemid:**

<sup>1</sup> Tegevuskulud	Kindlustuslepingute sõlmimis- ja administratiiv- kulud kokku (+) edasikindlustuse komisjonitasu ja muu tulu
<sup>2</sup> Kindlustustegevuse tulem	Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest (-) esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest (-) tegevuskulud
<sup>3</sup> Kombineeritud suhtarv	Kulu suhtarv + Kahju suhtarv
<sup>4</sup> Kulu suhtarv	Tegevuskulud
	Tulu kindlustusmaksetest, netona edasi- kindlustusest
<sup>5</sup> Kahju suhtarv	Esinenud kahjunõuded, netona edasi- kindlustusest
	Tulu kindlustusmaksetest, netona edasi- kindlustusest
<sup>6</sup> Investeeringute tootlus (aasta baasil)	Tulu investeeringutest (-) investeeringute kulud (+) koondkasumiaruandes kajastatud õiglase väärtuse muutus
	Finantsinvesteeringute keskmine maht aruandeperioodil

## Investeeringud

Finantsinvesteeringute väärtus 31. märtsi 2017 seisuga oli 248,0 miljonit eurot, mis on 114,5 miljoni euro võrra suurem kui kindlustuslepingutega võetud kohustused netona edasikindlustusest.

Varahaldusest saadud tulud mõõdetuna turuväärtuses olid kokku 0,23 miljonit eurot (2016 3 kuud: 1,22 miljonit eurot) ning investeeringute tootlus oli 0,38% (2016 3 kuud: 2,07%). Investeeringutelt saadud puhastulu moodustas 0,26 miljonit eurot (2016 3 kuud: 0,36 miljonit eurot) kasumiaruandes ning -0,03 miljonit eurot (2016 3 kuud: 0,85 miljonit eurot) koondkasumiaruandes. Portfelli jooksev tootlus langes 0,8% ni (31.12.2016: 0,9%) ning portfelli üldine kestus tõusis 1,7 aastani (31.12.2016: 1,6 aastat).

Jätkuvalt madalad intressimäärad on investeerimisportfelli haldamisel tõsiseks väljakutseks. Euroopa Keskpanga jõulise osalemise tõttu fikseeritud tuluga turgudel on Euroopa lühiajalised ja pikaajalised intressimäärad sattunud allakäiguspiraali. Seetõttu on lõppenud instrumente üha keerulisem atraktiivselt reinvesteerida. Sellele vaatamata ei ole investeeringute fookus muutunud – otsime uusi võimalusi Euroopa investeerimisjärgu võlakirjaturgudel ning reinvesteeringute saabunud lunastustähtajaga võlakirjad keskpika tähtajaga instrumentidesse.

## Töötajate arv ja tööjõukulud

Seisuga 31.03.2017 töötas Ifis 586 täiskohaga töötajat (31.12.2016: 572) ning ettevõtte tööjõukulud moodustasid 4,5 miljonit eurot (2016 3 kuud: 4,4 miljonit eurot).

## If P&C Insurance AS ja tema filiaalide olulisemad tegevused

1. jaanuaril 2016 jõustunud kindlustustegevuse seaduse muudatused aitavad suurendada läbipaistvust ning klientide kaitset kindlustusturul. Sellega seoses muutis If kindlustusmaaklerite koostöömudelit – tulevikus on maaklerteenuste eest tasumise ning kulude kandmise aluseks maakleri ja kliendi vaheline otsekokkulepe, kus maaklerteenuste ja kindlustustoote hind on eraldi määratletud.

Lätis ja Leedus käivitati selle aasta esimeses kvartalis uus turunduskommunikatsiooni mõiste „Aitamine on lihtne!“. Oma sõnumiga, et aitamine on lihtne, julgustame kogu ühiskonda olema abivalmim ja tugevdame oma mainet hooliva, inimesele suunatud kindlustusseltsina.

Jätkuvalt on tähelepanu all e-büroo arendus. See toimib edukalt Eestis ja pingutame selle nimel, et sama lahenduse saaks kasutusele võtta ka Lätis ja Leedus. Klientide soov on üha enam osta traditsioonilisi kindlustuslahendusi e-kanali vahendusel ja selles osas soovib If pakkuda turu parimat lahendust.

Käesoleva aasta aprillis käivitasime Eestis eraklientidele suunatud uue boonusprogrammi If Plus. Tegemist on uue lähenemisega kogu Eesti kindlustusturul, sest sellisel kujul kliendi lojaalsust väärtustavat boonusprogrammi pakub If Kindlustus ainsana. Programmi tehes võtsime eesmärgiks, et võimalikult paljud eraklientidest saaksid If Plus boonustest osa. Kliendi jaoks tähendab see eelkõige võimalust saada rohkem kindlustuskaitseid soodsama hinnaga.

Leedus pingutame jätkuvalt, et muuta elektroonilised kanalid - internet, telefon ja e-post - esmaseks kanaliks meie eraklientide teenindamisel. Meil on hea meel, et ligi 95% eraklientidest teenindatakse nüüd elektroonilise kanali kaudu - see säästab klientide aega ja muudab meie müügi tõhusamaks. Kliendid kasutavad ka meie uusi iseteeninduse ja makseterminale piirkondlikes esindustes.

## KOONDKASUMIARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	I kv 2017	I kv 2016
<b>TULU KINDLUSTUSMAKSETEST, NETONA</b>			
Tulu kindlustusmaksetest		32 294	33 193
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest		-614	-566
<b>KOKKU</b>	2	<b>31 680</b>	<b>32 627</b>
<b>MUU TULU</b>			
Tulu investeringutest	3	260	365
Edasikindlustuse komisjonitasu ja muud tulud		116	103
<b>KOKKU</b>		<b>376</b>	<b>468</b>
<b>TULUD KOKKU</b>		<b>32 056</b>	<b>33 095</b>
<b>ESINENUD KAHJUNÕUDED, NETONA EDASIKINDLUSTUSEST</b>			
Esinenud kahjunõuded, bruto	4	-21 227	-21 936
Edasikindlustuse osa esinenud kahjunõuetes	4	344	217
<b>KOKKU</b>		<b>-20 883</b>	<b>-21 719</b>
<b>KULUD</b>			
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	5	-4 983	-5 484
Administratiivkulud	5	-2 764	-2 601
<b>KOKKU</b>		<b>-7 747</b>	<b>-8 085</b>
<b>KULUD JA KAHJUNÕUDED KOKKU</b>		<b>-28 630</b>	<b>-29 804</b>
<b>MAKSUEELNE KASUM</b>		<b>3 426</b>	<b>3 291</b>
TULUMAKS		-58	-
<b>ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM</b>		<b>3 368</b>	<b>3 291</b>
<b>MUU KOONDKASUM</b>			
<b>MUU KOONDKASUM, MIDA VÕIB TULEVIKUS LIIGITADA KASUMIKS VÕI KAHJUMIKS:</b>			
Müügiototel finantsvarade väärtuse muutus		-28	854
<b>KOKKU</b>		<b>-28</b>	<b>854</b>
<b>KOKKU KOONDKASUM</b>		<b>3 340</b>	<b>4 145</b>

## FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	31.03.2017	31.12.2016
<b>VARAD</b>			
Raha ja raha ekvivalendid		19 273	12 178
Finantsinvesteeringud	6	247 976	244 971
Nõuded kindlustustegevusest		14 543	11 097
Viitlaekumised ja ettemakstud kulud		4 136	3 734
Edasikindlustuse varad	8	3 902	2 717
Edasilükkunud tulumaksuvara		90	128
Tütarettevõtte aktsiad		88	88
Materiaalne põhivara	7	557	595
<b>KOKKU VARAD</b>		<b>290 565</b>	<b>275 508</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>			
Kohustused kindlustustegevusest		6 144	4 878
Viitvõlad ja ettemakstud tulud		11 972	4 490
Kohustused kindlustuslepingutest	8	137 381	130 612
<b>Kohustused kokku</b>		<b>155 497</b>	<b>139 980</b>
Aktsiakapital		6 391	6 391
Aazio		3 679	3 679
Reservkapital		2 362	2 362
Õiglase väärtuse reserv		3 475	3 503
Jaotamata kasum		115 793	106 004
Aruandeaasta puhaskasum		3 368	13 589
<b>Omakapital kokku</b>		<b>135 068</b>	<b>135 528</b>
<b>KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>		<b>290 565</b>	<b>275 508</b>



## OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Tuhandetes eurodes

	Aksia- kapital	Aazhio	Reserv- kapital	Õiglase väärtuse reserv	Jaotamata kasum	Aruande -aasta puhas- kasum	Oma- kapital kokku
<b>Seisuga 01.01.2016</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>1 421</b>	<b>112 904</b>	-	<b>126 757</b>
Makstud dividendid <sup>1)</sup>	-	-	-	-	-6 900	-	<b>-6 900</b>
Muu koondkasum	-	-	-	2 082	-	-	<b>2 082</b>
Aruandeaasta kasum	-	-	-	-	-	13 589	<b>13 589</b>
<b>Seisuga 31.12.2016</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>3 503</b>	<b>106 004</b>	<b>13 589</b>	<b>135 528</b>
<b>Seisuga 01.01.2017</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>3 503</b>	<b>119 593</b>	-	<b>135 528</b>
Makstud dividendid <sup>1)</sup>	-	-	-	-	-3 800	-	<b>-3 800</b>
Muu koondkasum	-	-	-	-28	-	-	<b>-28</b>
Aruandeaasta kasum	-	-	-	-	-	3 368	<b>3 368</b>
<b>Seisuga 31.03.2017</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>3 475</b>	<b>115 793</b>	<b>3 368</b>	<b>135 068</b>

<sup>1)</sup> 2017.aasta märtsis maksis ettevõtte dividendina välja ainuaktsionäriale 3,8 miljonit eurot (2016.aastal 6,9 miljonit eurot). Ettevõtte maksis dividende oma Läti ja Leedu filiaalide kasumite arvel. Eesti tulumaksuseaduse kohaselt vabastatakse tulumaksust dividendid, mida makstakse Eesti äriühingu Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis või Šveitsis asuva püsiva tegevuskoha kaudu teenitud ja seal maksustatud kasumi arvel.

## RAHAVOOGUDE ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	I kv 2017	I kv 2016
<b>Rahavood äritegevusest</b>			
Laekunud kindlustusmaksetest	2	34 217	32 882
Tasutud edasikindlustusmaksed	2	-712	-920
Makstud kindlustushüvitisi ja kahjukäsitluskulusid	4, 5	-19 294	-19 442
Laekunud edasikindlustusest		143	69
Makstud töötajatele ja teenuste eest		-8 118	-7 590
Investeeringud fikseeritud tulumääraga väärtpaberitesse		-13 216	-16 941
Laekumised fikseeritud tulumääraga väärtpaberite müügist		16 896	9 507
Laekunud tähtajalistest hoiustest		-	13 000
Laekunud intressid		1 194	1 124
Makstud tulumaks		-177	-240
<b>Rahavood äritegevusest, kokku</b>		<b>10 933</b>	<b>11 449</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>			
Materiaalse põhivara soetamine	7	-40	-36
Materiaalse põhivara müük		2	1
<b>Rahavood investeerimistegevusest, kokku</b>		<b>-38</b>	<b>-35</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>			
Makstud dividendid		-3 800	-6 900
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>		<b>-3 800</b>	<b>-6 900</b>
<b>Rahavoogude suurenemine/vähene mine</b>		<b>7 095</b>	<b>4 514</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi algul</b>		<b>12 178</b>	<b>10 115</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpul</b>		<b>19 273</b>	<b>14 629</b>

## LISAD VAHEARUANDE JUURDE

**Lisa 1. Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused**

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 „Interim Financial Reporting” nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed interim financial statements).

If P&C Insurance AS 31.12.2016 lõppenud majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 2017. aasta 1. kvartali vahearuande koostamisel on rakendatud samu arvestusmeetodeid ja -põhimõtteid.

Kuigi ettevõtte moodustab koos oma tütarettevõtte Support Services AS-ga konsolideerimisgrupi otsustas ettevõtte vastavalt IFRS 10 paragrahvis 4 sätestatule konsolideeritud andmete esitamisest loobuda ja mitte koostada konsolideeritud raamatupidamise vahe- ja aastaaruannet. Ettevõtte on If P&C Holding Ltd (Rootsi) ainuomanduses olev tütarettevõtte, kelle emaettevõtte koostab Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditele (IFRS) vastava konsolideeritud aasta- ja vahearuanne, mis on avalikult kättesaadav. Emaettevõtte konsolideeritud aasta- ja vahearuanDED on avalikustatud veebilehel [www.if.se](http://www.if.se) ja [www.sampo.com](http://www.sampo.com) alajaotuse all *Figures-Annual report*.

**Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest**

Tuhandetes eurodes	I kv 2017	I kv 2016
Kogutud kindlustusmaksed	36 968	36 315
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	-4 674	-3 122
<b>Tulu kindlustusmaksetest, bruto</b>	<b>32 294</b>	<b>33 193</b>
Edasikindlustuse preemiad	-1 462	-1 354
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	848	788
<b>Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest</b>	<b>-614</b>	<b>-566</b>
<b>KOKKU</b>	<b>31 680</b>	<b>32 627</b>

**Lisa 3. Tulu investeeringutest**

Tuhandetes eurodes	I kv 2017	I kv 2016
<u>Intressitulu/kulu</u>		
<b>Finantsvaradelt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	244	325
<b>Müügiootel finantsvaradelt</b>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	375	359
<b>Laenud ja nõuded</b>		
- Hoiustelt	3	7
- Raha ja raha ekvivalentidelt	-	-
<b>KOKKU</b>	<b>622</b>	<b>691</b>
<u>Kasum müügist</u>		
<b>Müügiootel finantsvaradelt</b>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	-	10
<b>KOKKU</b>	<b>-</b>	<b>10</b>
<u>Kasum/kahjum õiglase väärtuse muutusest</u>		
<b>Finantsvaradelt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	-191	-173
<b>KOKKU</b>	<b>-191</b>	<b>-173</b>
<b>Investeeringute kulud</b>	<b>-171</b>	<b>-163</b>
<b>TULU INVESTEERINGUTEST KOKKU</b>	<b>260</b>	<b>365</b>

Müügiootel finantsvarade õiglase väärtuse reserv	I kv 2017	I kv 2016
<b>Algsaldo</b>	3 504	1 421
Koondkasumis kajastatud realiseerimata õiglase väärtuse muutus	-28	864
Kasumiaruandes kajastatud realiseeritud kasum	-	-10
<b>Lõppsaldo</b>	<b>3 476</b>	<b>2 275</b>
Müügiootel finantsvarade õiglase väärtuse muutus kokku	-28	854

**Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest**

Tuhandetes eurodes	I kv 2017	I kv 2016
<b>Bruto</b>		
Välja makstud jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-8 465	-10 160
Välja makstud eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-11 906	-10 658
Regressidena ja päästetud vara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	2 172	2 256
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-2 095	-2 481
Kahjukäsitluskulud	-933	-893
<b>KOKKU</b>	<b>-21 227</b>	<b>-21 936</b>
<b>Edasikindlustajate osa</b>		
Jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	2	0
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	5	16
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	337	201
<b>KOKKU</b>	<b>344</b>	<b>217</b>
<b>Neto</b>		
Jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-8 463	-10 160
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-11 901	-10 642
Regressidena ja päästetud vara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	2 172	2 256
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-1 758	-2 280
Kahjukäsitluskulud	-933	-893
<b>KOKKU</b>	<b>-20 883</b>	<b>-21 719</b>

**Lisa 5. Kulud**

Tuhandetes eurodes	I kv 2017	I kv 2016
Tööjõukulud	-4 537	-4 427
Komisjonitasud vahendajatele	-2 392	-2 680
Andmetöötluskulud	-425	-488
Kulud ruumidele	-528	-513
Kontorikulud (sh sidekulud)	-220	-241
Muud tegevuskulud	-578	-628
<b>KOKKU</b>	<b>-8 680</b>	<b>-8 977</b>

**Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel:**

Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	-4 983	-5 484
Administratiivkulud	-2 764	-2 601
Kahjukäsitluskulud	-933	-892
<b>KOKKU</b>	<b>-8 680</b>	<b>-8 977</b>

**Lisa 6. Finantsinvesteeringud**

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
<b>Finantsvarad õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud, fikseeritud intressimääraga (2,375-5,5%)	21 126	35 722
<b>Müügiototel finantsvarad</b>		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud	198 137	180 499
- noteerimata	6 708	6 748
sh ujuva intressimääraga	97 041	93 405
sh fikseeritud intressimääraga (0,00% - 3,75%; 31.12.2016: 0,04% - 3,75%)	107 804	93 842
<b>KOKKU</b>	<b>204 845</b>	<b>187 247</b>
<b>Laenud ja nõuded</b>		
Tähtajalised hoised	22 005	22 002
<b>FINANTSINVESTSEERINGUD KOKKU</b>	<b>247 976</b>	<b>244 971</b>

Tähtajalised hoised teenivad intressi aastast 0,05% (31.12.2016 seisuga olevad hoised 0,05%).

**Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus emitentide kaupa**

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
Eesti ettevõtete võlakirjad	4 322	4 314
Välisriikide valitsuste võlakirjad	2 493	2 505
Välisriikide finantsasutuste võlakirjad	111 183	107 192
Välisriikide ettevõtete võlakirjad	107 973	108 957
<b>KOKKU</b>	<b>225 971</b>	<b>222 968</b>

**Võlakirjaemitentide reitingud (S&P)**

	% õiglasest väärtusest	
	31.03.2017	31.12.2016
AAA	5,4%	4,6%
AA+ kuni AA-	26,5%	29,7%
A+ kuni A-	29,1%	31,5%
BBB+ kuni BBB-	28,2%	27,1%
BB	0,9%	0,5%
Reitinguta	9,9%	6,6%
<b>KOKKU</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

**Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus tähtaegade järgi**

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
Kuni 1 aasta	23 298	38 170
1 kuni 2 aastat	22 220	6 818
2 kuni 5 aastat	162 785	166 162
5 kuni 10 aastat	17 668	11 818
<b>KOKKU</b>	<b>225 971</b>	<b>222 969</b>

**Hoiused tähtaegade järgi**

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
Kuni kuus kuud	-	-
6-12 kuud	22 005	22 002
<b>KOKKU</b>	<b>22 005</b>	<b>22 002</b>

**Lisa 7. Materiaalne põhivara**

Tuhandetes eurodes	Muu põhivara
<b>Jääkmaksumus 31.12.2015</b>	<b>765</b>
Soetamine	206
Mahakandmine	-1 343
Müük	-88
Soetusmaksumus 31.12.2016	1 681
-sellest täielikult amortiseerunud	514
Aruandeperioodi kulum	-335
Kulum müüdüd ja mahakantud põhivaralt	1 390
Akumuleeritud kulum 31.12.2016	-1 086
<b>Jääkmaksumus 31.12.2016</b>	<b>595</b>
Soetamine	40
Müük	-10
Soetusmaksumus 31.03.2017	1 711
-sellest täielikult amortiseerunud	520
Aruandeperioodi kulum	-77
Kulum müüdüd ja mahakantud põhivaralt	9
Akumuleeritud kulum 31.03.2017	-1 154
<b>Jääkmaksumus 31.03.2017</b>	<b>557</b>



**Lisa 8. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad**

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
<b>Bruto</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	62 036	62 165
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	29 446	27 222
Ettemakstud preemiate eraldis	45 899	41 225
<b>KOKKU</b>	<b>137 381</b>	<b>130 612</b>
<b>Edasikindlustajate osa</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	2 109	1 780
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	243	235
Ettemakstud preemiate eraldis	1 550	702
<b>KOKKU</b>	<b>3 902</b>	<b>2 717</b>
<b>Neto</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	59 927	60 385
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	29 203	26 987
Ettemakstud preemiate eraldis	44 349	40 523
<b>KOKKU</b>	<b>133 479</b>	<b>127 895</b>

**Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega**Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte aktsionärid, ettevõttega ühise kontrolli all olevad või ettevõtte poolt kontrollitavad ettevõtted, töötajad, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähedased sugulased ning muud isikud, kelle üle nimetatud isikutel on oluline mõju.

Tehingud juhatuse ja nõukogu liikmetega

Juhatus liikmetele on makstud mitmesuguseid tasusid koos sotsiaalmaksuga 203 tuhat eurot (2016 3 kuud: 256 tuhat eurot). Aruandeperioodil juhatuse liikmetele lahkumishüvitisi ei makstud (2016 3 kuud: 0 eurot). Nõukogu liikmed ei ole saanud tasusid.

Juhatus liikmetega on aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepinguid summas 1 tuhat eurot (2016 3 kuud: 1 tuhat eurot).

Kontsernisesed edasikindlustuslepingud

Ettevõttel on sõlmitud edasikindlustuse lepingud emaettevõtte If P&C Insurance Holding Ltd kontserni kuuluvate kindlustusseltsidega - If P&C Insurance Ltd (Rootsi) ja If P&C Insurance Company Ltd (Soome).

Tuhandetes eurodes	Arvestatud edasi-kindlustuse preemiad		Saadud hüvitised ja komisjonitasud	
	I kv 2017	I kv 2016	I kv 2017	I kv 2016
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	969	872	10	8
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	-16	32	-1	3
<b>Kokku</b>	<b>953</b>	<b>904</b>	<b>9</b>	<b>11</b>

Nimetatud tehingutest seisuga 31.03.2017 ja 31.12.2016 on nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
<b>Nõuded</b>		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	2	-
<b>Kohustused</b>		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	1 074	498
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	23	38
<b>Kokku</b>	<b>1 097</b>	<b>536</b>

Muud tehingud kontserni kuuluvate ja seotud ettevõtetega

Tuhandetes eurodes	Ostetud teenused		Müüdud teenused	
	I kv 2017	I kv 2016	I kv 2017	I kv 2016
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	-	11	13
Nordea grupi ettevõtted	67	103	132	124
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	29	-	35	32
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	-	-	47	-
Sampo Plc	127	121	-	-
If IT Services A/S	269	-	-	4
Support Services AS	-	-	26	9
<b>Kokku</b>	<b>492</b>	<b>224</b>	<b>251</b>	<b>182</b>

Nimetatud tehinguist on seisuga 31.03.2017 ja 31.12.2016 nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
<b>Nõuded</b>		
Mandatum Life Insurance Baltic SE	4	-
Nordea grupi ettevõtted	64	65
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	13	13
Support Services AS	-	1
<b>Kokku</b>	<b>81</b>	<b>79</b>

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
<b>Kohustused</b>		
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	2
Nordea grupi ettevõtted	5	20
Sampo Plc	127	126
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	35	7
<b>Kokku</b>	<b>167</b>	<b>155</b>

If Kindlustus on soetanud finantsvara ja teeninud tulu investeringutest järgmise seotud ettevõtte poolt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2017	31.12.2016
<b>Finantsvarad</b>		
Nordea grupi ettevõtted	22 005	22 002

  

Tuhandetes eurodes	I kv 2017	I kv 2016
<b>Tulu/kulu investeringutest</b>		
Nordea grupi ettevõtted	3	7